A

CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N.0$;5 DE 2009

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, tendo em vista a lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - TORNAR SEM EFEITO por perda de prazo para posse a
nomeação do candidato abaixo relacionado, realizada no Ato do Presidente nO
494, de 2009, publicado no DCl de 12/8/2009:

NOME

MAURÍCIO RODRIGUES LIBARDI

CLASSIFICAÇÃO

5°

2 - NOMEAR para exercer o cargo de Técnico Legislativo,
categoria profissional Técnico de Contabilidade, Classe A, padrão 31, do
Quadro de Pessoal da Câmara legislativa do Distrito Federal, o candidato
abaixo relacionado, aprovado no concurso público de provas e títulos regido
pelo Edital Normativo nO 01/2005, publicado no DODF e Diário da Câmara
legislativa em 27/10/2005, assim como o Edital de resultados finais nO
32/2006, publicado no DODF e Diário da Câmara legislativa em 24/04/2006:

NOME

LEONARDO ALVES MENDES

CLASSIFICAÇÃO

6°

bro de 2009Brasília, g de s

Deputado CA ~ TRÍCIO
Vice-Preside te

No Exercício da Presidência